



बी.एस.एफ. परिसर, डाकघर -आलमगंज, जिला- धुबरी (असम), पिन कोड-783 339

Kendriya Vidyalaya Panbari

BSF Campus, P.O.-Alamganj, Dist.-Dhubri (ASSAM), PINcode-783 339
CBSE Code: 39300 Region Code: 10, Station Code: 263, KV Code: 1486

E-mail:kvpanbari@gmail.com, Web Site: https:// bsfpanbari.kvs.ac.in

F.33/KVP/23-24/

Date: 24-07-2021

## **AUCTION NOTICE**

The condemned articles of Furniture, Lab Equipment, Work Experience assets, Library and Geography Lab department of KV PANBARI are to be disposed off through a public auction on 27-07-2023 at 11;00 A.M. in this Vidyalaya. All interested parties/persons are hereby informed to assemble for bidding in this Vidyalaya campus. The condition of condemned items can be inspected 9:00 A.M. to 11:00 A.M. on 27-07-2023.

केवी पानबारी के फर्नीचर, लैंब उपकरण, कार्य अनुभव संपति, पुस्तकालय और भूगोल प्रयोगशाला विभाग के अनुपयोगी लेखों का निपटान २७-०७-२०२३ को पूर्वाह्न ११ बजे सार्वजनिक नीलामी के माध्यम से विद्यालय परिसर में किया जाना है। | सभी इच्छुक पार्टियों / व्यक्तियों को विद्यालय परिसर में बोली लगाने हेतु आमंत्रित होने के लिए सूचित किया जाता है। अनुपयोगी वस्तुओं की स्थिति का निरीक्षण दिनांक २७-०७-२०२३ को प्रातः ९:०० बजे से पूर्वाह्न ११:०० बजे तक किया जा सकता है।

The lowest bid amount will be decided by the undersigned. The items will be handed over to the highest bidder on "As it is and whatever it is" basis. The highest bidder will have to deposit the full amount on the completion of bid process in the Vidyalaya on the same day and items should be taken off from the Vidyalaya as earliest but within a week. The details of condemned articles are given below:

न्यूनतम बोली राशि अद्योहरताक्षरी द्वारा तय की जाएगी। उच्चतम बोली लगाने वाले को आइटम "जहाँ हैं जैसे हैं" के आधार पर सौंप दिया जाएगा। उच्चतम बोली लगाने वाले को उसी दिन विद्यालय में बोली प्रक्रिया पूरी होने पर पूरी राशि जमा करनी होगी और विद्यालय से सामान जल्द से जल्द लेकिन एक सप्ताह के भीतर हटा लिया जाना चाहिए। अनुपयोगी लेखों का विवरण नीचे दिया गया हैं:

SL.NO.	Head of A/C	Original cost (Rs.)
1	Furniture	72,159/-
2	Lab Equipment	67,727/-
3	Other Assets/Work Experience	34,879/-
4	Library	12,863/-
5	Geography Lab	12,123/-
	TOTAL	1,99,751 /-

## Terms and Conditions:

- 1. Interested parties/persons need to submit identity proof and other valid documents.
- 2. The bidders shall abide by the rules to be declared at the time of auction.
- 3. Reporting time will be 11:00 A.M. for bidding
- 4. Reserve price will be revealed only at the time of auction.
- 5. If the successful bidder fails to pay the sale price, the items shall be sold to next highest bidder.
- 6. KVS employees and their relatives are not allowed to participate in the auction.
- 7. The Principal KV PANBARI, reserves the right to cancel the auction at any stage without assigning any reason.
- 8. In case of any dispute, the decision of the auction committee of this school will be final.

(Raghwendra Madhav)

PRINCIPAL प्रभारी प्राचार्य/Principal Vc

केन्द्रीय विद्यालय पानवाड़ी K.V. Panbarl- 783339

uaरी असम/Dhubri, Assam

3. All Principals of KVS(RO) Guwahati Region

1. The Chairman, VMC KV PANBARI

2. The Deputy Commissioner, KVS(RO) GUWAHATI

Vidyalaya Website

5. Guard file.

Copy to :+-